Tehnicki list

Zatezna celjust, za mala opterec¢enja TKS FT

Broj artikla: 6355808

Zatezna Celjust sa Sestouglom navrtkom za direktno pri¢vr§éivanje konstrukcija
na Eelicne nosace.
Zatezna oblast zatezne €eljusti ograni¢ena je na maksimalno 25 mm.

q3

. gelik

. toplo pocinkovano potapanjem

Broj artikla 6355808

Tip TKS-L-25 FT

Oznaka 1 Zatezna Celjust za vel. opter.
Oznaka 2 sa kombinovanom maticom
Proizvodac OBO

Dimenzija M10x50

Materijal Celik

Povrsina vruée pocinkano utapanjem
Standard za povrsinu DIN EN ISO 1461
Najmanja prodajna jedinica 10

Jedinica koli€ine Par

Tezina 39,2 kg

Jedinica tezine kg/100 jed.pak.
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Visina

F ukN

Odgovara za debljinu prirubnice
maks.

Odgovara za debljinu prirubnice
min.

Metri¢ki navoj

Vijci

25 mm

10 kN
25 mm

15 mm

10
M10 x 50



